



## Resolución Provisional del proceso de selección convocado CNV-273-PRF-846

Con fecha 16 de octubre de 2020, se reúne el comité de selección encargado de evaluar las candidaturas recibidas para dicha convocatoria, constituido D. Miguel Calero Lara, Director Científico de la Fundación CIEN, Dña. María Ángeles Pérez Muñoz, Gerente de la Fundación CIEN, D. Pablo Casadejús Sevilla, Responsable de Recursos Humanos, Dña. Paloma Vegas Mollá, Delegada de Personal, y Dña. Eva Alfayate Saez, Coordinadora de técnicos del departamento de Neuroimagen.

Como resultado de la evaluación curricular de las solicitudes recibidas que reunían los criterios de la convocatoria, se adjudica a cada candidatura una nota en función de su experiencia, méritos, aptitudes y formación académica.

### CANDIDATO SELECCIONADO Y PUNTUACIÓN CURRICULAR (Máximo 10 puntos)

Perfil	IP	Admitido	Puntuación
CNV-273-PRF-846	Miguel Calero Lara	Carmen Rojas Obregón	9,64

Por lo tanto, siguiendo las condiciones establecidas en la convocatoria, el tribunal acuerda conceder la plaza al candidato seleccionado.

Y para que conste, lo firmo en Madrid, a 22 de octubre de 2020.

Miguel Calero Lara Director Científico Fundación CIEN

María Ángeles Pérez Muñoz Gerente Fundación CIEN

Pablo Casadejús Sevilla **Recursos Humanos** 

Delegada de Personal

Coordinadora Neuroimagen







# <u>Anexo I Resolución Provisional del proceso de selección convocado</u> CNV-273-PRF-846

### Valoración de los candidatos presentados (Máximo 10 puntos)

Candidato	Puntuación obtenida
ROJAS OBREGON, CARMEN	9,64
SEGOVIA CAÑIZARES, JULIA	5,50

#### **Candidatos Excluidos**

Candidato	Causa de exclusión

